José Hervan Pignaton
Presidente

Ibiraçu, 13 de agosto de 2019.

DE: Presidência
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 283/2019
Proposição: Moção n° 5/2019

Autoria:

OTÁVIO LUIZ GUSSO MAIOLI

Co-Autor(es):

JOSÉ HERVAN PIGNATON,

Ementa: O Vereador firmatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem à
presença de V. Ex.ª para requerer, após ouvido o Egrégio Plenário, que seja encaminhado
aos familiares do saudoso Sr. TIAGO SANTOS DE OLIVEIRA a presente MOÇÃO DE
PESAR em razão do seu falecimento, ocorrido no dia 12/08/2019, apresentando a toda
família enlutada os nossos sinceros sentimentos, rogando a Deus que o tenha em seu
infinito amor e que toda família possa, nesse momento de dor e saudades, sentir-se
amparada e reconfortada por Deus e pelos amigos sinceros.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição Incluída
Descrição: Inclua-se a presente proposição na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia
13/08/2019, para apreciação e votação.

Próxima Fase: Expediente e Ordem do Dia

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.